
Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm - Amateure

Carl 139199Daniel Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.)1. P 8.30

Clos Vougeot411Sabine Kröner (RuFV Wietmarschen)2. P 8.20

Carin Blue RS196Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)3. P 8.10

Caillou K 3134Sebastian Kolthoff (RuFV Wietmarschen)4. P 8.00

Quite Cornet1,415Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)5. P 7.90

Celina 239279Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 7.80

Blushing Lady107Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)7. P 7.70

Helene White ML1,389Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)7. P 7.70

Balyna1,390Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)9. 7.60

Donna Dianora660Helen Vrzogic-Weersmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)10. 7.50

Dreamland 7666Nina Maeter (RSG Schüttorf e.V.)11. 7.40

Eragon 65701Lisa Selker (RUFV Fürstenau e.V.)12. 7.20

Deauville 61585Melker Karlsson (RFV Emsbüren e.V.)13. 7.10

DJane 3645Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)13. 7.10

Bella Donna On Top NH83Nadja Hilbers (RuFV Wietmarschen)15. 6.90

Kiekes HH872Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)15. 6.90

PS I love you M1,311Marit Leegte (Niederlande)17. 6.80

Classics Orelie399Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)18. 6.40

Lia Corada W917Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)19. 6.30

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm - keine Amateure, RLP 0-650

Dominelly SP651Ivan Dimitrov Ivanov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 7.90

Dia La Pezi JSR604Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)2. P 7.80

Arabella F 342Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 7.70

Cobelle416Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 7.60

Con Cariano464Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)4. P 7.60

Etienne GA704Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)6. P 7.50

Varynixo v/d Holvenhoeve1,258Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)6. P 7.50

Cassy Rouge257Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)8. 7.40

Cagliostro's Rubin132Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 7.30

Otto-Gustav MH1,071Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)9. 7.30

Unique's Little Diamond1,246Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. 7.30

Diatol PS628Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)12. 7.20

Gustav H 3783Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)12. 7.20

Brunello di Montalcino 51,388Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)14. 7.00

Rianne JJ1,134Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)15. 6.80

Jackpot 65838Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)16. 6.40

Cordyna 6514Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)17. 6.10

1/3 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm - keine Amateure, RLP ab 651

Highline 7811Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.60

Pure Energy1,421Caroline Müller (Niederlande)2. P 8.40

Django 476648Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.20

Corazon H 3510Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.10

CSF Con Carrera552Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P 8.00

Paris du Soleil1,417Caroline Müller (Niederlande)5. P 8.00

Zadora Red1,282Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. P 7.90

Anton H 71,392Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 7.90

Amasine33Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 7.80

Vialli de Kalvarie1,266Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)9. P 7.80

Cornetta Contina T526Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 7.70

Sir Löwenherz 41,168Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)11. 7.70

Aragorn 11143Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)13. 7.60

Lanturano 2902Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)13. 7.60

Levi's Lorax916Wiebke Sievert (Voltigier-u Reitzentrum Schöppingen)13. 7.60

Don D.Detlef653Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.50

Diodino636Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)17. 7.30

Pia Pantha1,080Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 7.30
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Elcapo687Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)19. 7.20

Likefire927Wiebke Sievert (Voltigier-u Reitzentrum Schöppingen)19. 7.20

Apollon 4341Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)21. 7.00

Princess Mantha1,096Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)22. 6.90

Cedric 111274Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)23. 5.80

Total Unique 21,231Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)24. 5.70

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm - Amateure

Celina 239279Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.10

Contrixa495Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.)2. P 8.00

Calle calls159Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)3. P 7.90

Porthago1,088Stefanie Held (RUFV Haren-Ems)3. P 7.90

Dia Mafabell607Alisha Balke (RFV Emsbüren e.V.)5. P 7.80

Olympus 261,056Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)5. P 7.80

Bella Donna On Top NH83Nadja Hilbers (RuFV Wietmarschen)7. P 7.70

Quincy 2671,120Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)7. P 7.70

Helene White ML1,389Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)9. P 7.60

Casique 4247Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 7.50

Superdry 61,206Lauren Nicole Bolzon (RS Bippen e.V.)11. 7.40

Cabo junior M120Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)12. 7.30

Le Flausch LO910Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)12. 7.30

Tabby 71,213Nina Maeter (RSG Schüttorf e.V.)12. 7.30

Mabelle SL961Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)15. 7.20

A Star Is Born 21Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 7.10

Clos Vougeot411Sabine Kröner (RuFV Wietmarschen)16. 7.10

DJane 3645Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)18. 7.00

Dreamland 7666Nina Maeter (RSG Schüttorf e.V.)19. 6.90

Lia Corada W917Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)19. 6.90

Con Montero466Valeriia Dolgaia (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 6.70

Deauville 61585Melker Karlsson (RFV Emsbüren e.V.)22. 6.60

Blushing Lady107Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)23. 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm - keine Amateure, RLP 0-100

Paganini1,418Caroline Müller (Niederlande)1. P 8.40

Cornet du Rouet1,419Caroline Müller (Niederlande)2. P 8.30

Quincy Girl1,121Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.20

Dinky Toy 17635Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.10

Lilly d'Amour928Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)4. P 8.10

Cornetta Contina T526Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.00

Tiramisu van de Fruitkorf1,359Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)6. P 8.00

Chap 76327Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)8. P 7.90

Dialina W612Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 7.90

Gustav H 3783Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)8. P 7.90

Casino Spirit245Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. P 7.80

Cedric 111274Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)11. P 7.80

Nicoretta1,023Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)11. P 7.80

Hylana1,412Veronika Shchekoturova (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)11. P 7.80

Chartaya Blue vR339Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. 7.70

Punktefee1,098Veronika Augustin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.70

Copyright von der Söhr505Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)17. 7.60

Ferguson 12720Matty Holohan (RUFV Emlichheim e.V.)18. 7.50

Toblerone 61,226Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)18. 7.50

Eddington 6681Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)20. 7.40

Nea Felicita1,010Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)20. 7.40

Dakota1,416Aja Ben David (Niederlande)20. 7.40

Call me Charly W156Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 7.30

Cassy Rouge257Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)23. 7.30

Ceres vd Mespel283Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 7.30

Anton H 71,392Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 7.30

Ava 281,349Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)27. 7.10
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Etienne GA704Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)28. 7.00

Primrose HV1,094Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)28. 7.00

Unique's Little Diamond1,246Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Batura PS1,358Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)28. 7.00

Party Time L1,075Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)32. 6.90

Con Cariano464Wiktor Dziemidowicz (RG Klein Roscharden)33. 6.80

Amanda Joe HK32Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)34. 6.70

Cobelle416Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 6.00

Kascador 4862Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 6.00

Otto-Gustav MH1,071Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)35. 6.00

2/3 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm - keine Amateure, RLP ab 10

Bueno 30115Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.60

Big Boy 44100Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 8.40

Django 476648Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.40

Chacroon Blue B306Silke Manssen (RV An der Hieve e.V.)4. P 8.30

Lanturano 2902Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)4. P 8.30

Apollon 4341Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)6. P 8.20

Comme Catoki457Conor John Reed (RS Bippen e.V.)6. P 8.20

Gently Confident758Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P 8.20

Casalltaro PS230Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 8.10

Lifeline 3921Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)9. P 8.10

Vialli de Kalvarie1,266Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)9. P 8.10

Caloubet 5164Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)12. P 8.00

Cavello 2266Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)12. P 8.00

Inca 14827Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)12. P 8.00

Hickstead Finest W1,379Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. P 8.00

Diodino636Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)16. 7.90

On my Ass1,422Tereza Abikova (Niederlande)16. 7.90

Diego 623632Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)18. 7.80

Dragon Z665Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)19. 7.60

Charly 1801337Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)20. 7.40

Corazon H 3510Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 7.40

Highline 7811Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)20. 7.40

Collins 29437Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)23. 7.30

Lady Zabou898Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)23. 7.30

Uncle Ben 41,243Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.)23. 7.30

Akai 419Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)26. 7.20

Colorito1,402Tereza Abikova (Niederlande)26. 7.20

Abigail 977Wiebke Sievert (Voltigier-u Reitzentrum Schöppingen)28. 7.10

Elcapo687Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)28. 7.10

Don D.Detlef653Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 7.00

Miss Moneypenny 87987Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)30. 7.00

Carlsson 110216Wiebke Sievert (Voltigier-u Reitzentrum Schöppingen)32. 6.50

Lester 208915Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)33. 6.10

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm - RLP 0-1000

Cessna M285Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)1. P 8.50

Eddington 6681Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)2. P 8.30

Toblerone 61,226Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)3. P 7.90

Ceres vd Mespel283Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 7.80

Ferguson 12720Matty Holohan (RUFV Emlichheim e.V.)5. P 7.70

Dua Lipa B670Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.)6. P 7.40

Chap 76327Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)7. 7.30

Primrose HV1,094Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)7. 7.30

FS Amazing Karl745Amelie Kolthoff (RuFV Wietmarschen)9. 7.20

Porthago1,088Stefanie Held (RUFV Haren-Ems)10. 7.10

Calle calls159Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)11. 7.00

Nicoretta1,023Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)11. 7.00

Upperville MN1,250Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 6.00
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Batura PS1,358Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)13. 6.00

Colorito1,402Tereza Abikova (Niederlande)13. 6.00

Cabo junior M120Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)16. 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm - RLP ab 1001

Mister Million 5991Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 9.00

Calvin Klein S167Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.80

Dexter 300595Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.60

Cascalan 4237Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)4. P 8.50

Bueno 30115Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 8.40

Collins 29437Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)6. P 8.30

Copernicus 13503Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)6. P 8.30

Captain Pezi 2186Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 8.20

Unique 1421,245Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)8. P 8.20

Colando 25432Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)10. 8.10

Dia Catalina TH602Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)10. 8.10

Cavello 2266Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)12. 8.00

Gently Confident758Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)12. 8.00

Copi B504Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)14. 7.90

Glorious Road767Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)14. 7.90

United Pele van het Netehof1,248Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)14. 7.90

Chacroon Blue B306Silke Manssen (RV An der Hieve e.V.)17. 7.40

Big Boy 44100Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)18. 7.20

Miss Moneypenny 87987Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)18. 7.20

Sir Löwenherz 41,168Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)20. 7.10

Zadora Red1,282Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)21. 6.00

Cha'c Tom Tom287Viktor Esselin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 5.90

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm - RLP 0-550

Out of the blue VG1,072Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 8.40

Conquinthos476Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)2. P 8.20

Clé de L'amour401Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 8.10

Cicado Blue PS378Ivan Kisyov (RUFV Hausstette)4. P 8.00

Olympus 261,056Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)5. P 7.90

Caskario 31,381Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P 7.80

Echostar1,393Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern)6. P 7.80

Carlpepper214Nils Borgert (RV Klein Drehle e.V.)8. P 7.70

Cataloma263Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)8. P 7.70

Prince of Qatar van L&L1,095Nils Borgert (RV Klein Drehle e.V.)8. P 7.70

Casique 4247Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 7.60

Grandorados776Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)11. 7.60

Bring the Aktion112Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. 7.50

Care on me193Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.50

Caillou K 3134Sebastian Kolthoff (RuFV Wietmarschen)15. 7.40

Escada 329703Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)15. 7.40

Zingst Supreme1,291Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.40

Carissa1,413Veronika Shchekoturova (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)18. 7.30

Casalano Pleasure226Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)19. 7.20

Contharlo B489Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.)19. 7.20

Diandra 51625Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)19. 7.20

Mai Tai 22965Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)22. 7.10

Ciqaala R388Katharina Porstein (RFV Ochtrup e.V.)23. 7.00

Lieschen H920Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.)24. 6.90

Odelia 71,043Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)25. 6.80

Dontendro 31,423Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)26. 6.70

Dia La Pezi JSR604Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)27. 6.20

Double Trouble 241,394Katrin Boenigk (RUFV der Gemeinde Lindern)28. 5.60

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm - RLP ab 551

Quinett 71,122Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.70
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Calanda D140Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.60

Stakkalino1,188Veronika Augustin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.50

Unique 1421,245Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)4. P 8.40

Conkanno PS OLD1,407Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.40

Empire SR1,431Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P 8.40

Puerto Rico 511,097Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)7. P 8.30

Cat H1,323Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 8.30

Colorito1,402Tereza Abikova (Niederlande)7. P 8.30

Comme Catoki457Conor John Reed (RS Bippen e.V.)10. P 8.20

Hickobat805Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)10. P 8.20

Kasian864Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)10. P 8.20

Sweet Valentine 21,210Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P 8.20

Emeraldine1,432Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. P 8.20

Campi EK1,436Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 8.20

Charlotte 265335Emily Dittrich (RFV Emsbüren e.V.)16. 8.10

Constanzehof's Libellchen482Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)16. 8.10

Martini Martina971Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)16. 8.10

Stakkato's Blue PS1,428Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 8.10

Dalido 9572Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)20. 8.00

Chacco for Freedom1,429Guido Klatte (RG Klein Roscharden)20. 8.00

Orlina Bryolita Z1,430Guido Klatte (RG Klein Roscharden)20. 8.00

Olivia Top1,055Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)23. 7.90

Safe Top1,142Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)23. 7.90

Conthacoon PS1,297Kristyna Schütte (Niederlande)23. 7.90

Othello S1,298Kristyna Schütte (Niederlande)23. 7.90

De Candero 5582Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 7.80

Tropical H1,237Karl-Bernd Gayer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 7.80

Qualino 71,333Fynn Hobitz (RUFV Isterberg e.V.)27. 7.80

Bonnie 204109Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)30. 7.70

Oakley LL1,038Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)31. 7.50

Ferdinand 3741,322Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)32. 7.10

Tiramisu van de Fruitkorf1,359Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)33. 7.00

Chuck Norris1,437Carl-Philipp Knoop ()33. 7.00

Zazou K 41,285Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)35. 6.90

Carlotta EG213Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)36. 5.80

United Pele van het Netehof1,248Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)36. 5.80

Clemens 851,335Fynn Hobitz (RUFV Isterberg e.V.)36. 5.80

On my Ass1,422Tereza Abikova (Niederlande)36. 5.80

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Quinett 71,122Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.60

Calanda D140Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.30

Chéri356Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)2. P 8.30

Stakkalino1,188Veronika Augustin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.20

Carlpepper214Nils Borgert (RV Klein Drehle e.V.)5. P 8.10

Cristina 41,353Aymeric Michel Antoine Payet (ZRUFV Salzbergen e.V.)5. P 8.10

Clé de L'amour401Celine Beekhuis (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. P 7.90

Out of the blue VG1,072Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. P 7.90

Empire SR1,431Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 7.90

Cat H1,323Zwantje Müller (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. 7.80

Glorious Road767Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)11. 7.70

Emeraldine1,432Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 7.70

Conquinthos476Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)13. 7.60

Oakley LL1,038Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)13. 7.60

Chadiama Royale PS309Veronika Shchekoturova (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)15. 7.50

Chuck Norris1,437Carl-Philipp Knoop ()15. 7.50

High Coline807Conor John Reed (RS Bippen e.V.)17. 7.30

Olivia Top1,055Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)17. 7.30

Stakkato's Blue PS1,428Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 7.30

Orlina Bryolita Z1,430Guido Klatte (RG Klein Roscharden)17. 7.30
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

De Candero 5582Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 7.20

Kasian864Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)21. 7.20

Caskario 31,381Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)21. 7.20

Grandorados776Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)24. 7.10

Pik Karinja1,083Ivan Kisyov (RUFV Hausstette)24. 7.10

Unique 1421,245Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)24. 7.10

Othello S1,298Kristyna Schütte (Niederlande)24. 7.10

Tropical H1,237Karl-Bernd Gayer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Bonnie 204109Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)29. 6.90

Escada 329703Mathilda Elisabeth Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)29. 6.90

Lieschen H920Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.)31. 6.40

Diego1,414Veronika Shchekoturova (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)32. 6.20

Cicado Blue PS378Ivan Kisyov (RUFV Hausstette)33. 6.00

Constanzehof's Libellchen482Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)33. 6.00

Martini Martina971Paula Audi (RFV Emsbüren e.V.)33. 6.00

Safe Top1,142Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)33. 6.00

Cataloma263Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)37. 5.80

Dalido 9572Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)37. 5.80

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Puerto Rico 511,097Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)1. P 8.40

Come Priscilla451Conor John Reed (RS Bippen e.V.)2. P 8.30

Sweet Valentine 21,210Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.30

Chacco for Freedom1,429Guido Klatte (RG Klein Roscharden)4. P 8.20

Chacero PS300Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.10

United Pele van het Netehof1,248Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)6. P 8.00

Trixie vant Ameldonk1,352Aymeric Michel Antoine Payet (ZRUFV Salzbergen e.V.)6. P 8.00

Dontendro 31,423Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)6. P 8.00

6 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Copernicus 13503Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)1. P 8.40

Colando 25432Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)2. P 8.20

Calvin Klein S167Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 7.60

Dia Catalina TH602Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)4. P 7.50

Chaccira 9294Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.)5. P 7.40

Captain Pezi 2186Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)6. 7.30

Cascalan 4237Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)7. 7.20

Glorious Road767Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)8. 6.00

Castello ZH1,397Christian Holzum (RUFV Holdorf e.V.)8. 6.00

Upperville MN1,250Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 5.00

7 Springpferdeprüfung Kl.M* 125cm

Corny 201,329Madeline Kutscher (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 8.80

Quick Lady 241,115Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)2. P 8.60

Divine PRi643Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 8.50

Dracan663Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)4. P 8.40

Gitana 280763Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)4. P 8.40

Call My Agent PS157Sina Schütze (RV Lahr)6. P 8.30

Corni Clark528Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 8.30

Doncolor657Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)6. P 8.30

Cascamiro238Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)9. P 8.20

Coeur Rouge 3427Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)9. P 8.20

Lady in Red 23894Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)9. P 8.20

Looping Luis 21,347Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)9. P 8.20

Chennai ML355Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. 8.10

Irma 32835Matthias Janßen (RUFV Holdorf e.V.)13. 8.10

Teenie Weenie1,220Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)13. 8.10

Amérie 234Martin Dimitrov (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 8.00

Colorado 258440Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 8.00

Mac 'n' Cheese962Gerd Lübbert zur Lage (RSV Hiddenhausen e.V.)16. 8.00
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Miette980Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)16. 8.00

Cobos Z1,348Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)20. 7.80

Cala Millor KN137Kathleen Nee (RuFV Papenburg)21. 7.70

Caskara ZSZ249Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)21. 7.70

Chacoonielle PS304Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)23. 7.60

Calea K 2145Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)24. 7.50

Ziressa1,292Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)24. 7.50

Benjamin Blue 289Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 7.40

Cabrio' s Lady122Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)26. 7.40

Special Surprise 51,184Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)26. 7.40

Daladji570Sandra Bader (RV Klein Drehle e.V.)29. 7.00

Lady Ogana895Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)30. 6.00

Chacara CB291Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)31. 5.80

8/1 Amateur-Punktespringprfg. Kl.A* 90cm - LK 6

Molly Mallon993Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)1. P 54.00 / 48.80

Zevenster1,289Tilda Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 54.00 / 50.37

Coco L 5422Kira Baum (RuFV Wietmarschen)3. P 54.00 / 51.30

Europa 46705Lennya-Joleen Siepker (RuFV Wietmarschen)4. P 54.00 / 53.80

Fairy Lane711Lenya Verbunt (RFV Ochtrup e.V.)5. P 54.00 / 54.14

Vicky 2351,267Inken Johanna van Slooten (RuFV Wietmarschen)6. P 54.00 / 57.33

Joey Jumper 2845Diana Hollensteiner (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)7. P 54.00 / 60.35

Lionel Messi KW1,391Lina Schulten (ZRUFV Salzbergen e.V.)8. 54.00 / 60.91

Daleyka A571Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)9. 54.00 / 61.06

Chilling365Jessika Schnur (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. 50.00 / 52.85

Carino 6721,362Luana Sophia Wallner (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 50.00 / 60.45

Waron 71,277Sabine Gosewinkel (RFV Overledingerland e.V.)12. 47.00 / 60.96

Chilly Pleasure366Tim Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 44.00 / 62.04

Evita De L'Eguille706Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)14. 42.00 / 49.51

For You 67736Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)15. 32.00 / 66.10

Quinada 31,119Johanna Fleege (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)16. 29.00 / 86.22

Cynthia 56561Selma Krümpelmann (RuFV Wietmarschen)17. 14.00 / 65.61

Nevisto 21,016Inken Johanna van Slooten (RuFV Wietmarschen)18. 11.00 / 78.64

Coroneo531Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)19. 1.00 / 60.13

8/2 Amateur-Punktespringprfg. Kl.A* 90cm - LK 4+5

Like it Lady925Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.)1. P 54.00 / 47.78

Neymar B1,021Nele Kösters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)2. P 54.00 / 48.37

Arena 5345Leni Katerkamp (Fahr- und RV Wettringen e.V.)3. P 54.00 / 49.19

Lia Corada W917Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)4. P 54.00 / 51.17

Dexter V 3598Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.)5. P 54.00 / 52.65

Orlandi 71,066Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)6. P 54.00 / 52.91

Allcantara27Selma Burs (RUFV Osterbrock)7. P 54.00 / 53.81

Louisiana 132950Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.)8. P 54.00 / 54.32

Carlotta CE 3212Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 54.00 / 56.38

Lavitana909Jette Haarannen (RUFV Fürstenau e.V.)10. 54.00 / 57.16

C-Oak Grove's Jessies Z118Lisa Kreinest (RUFV Hausstette)11. 54.00 / 59.43

Sun Secret1,203Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)12. 50.00 / 55.75

Boo 2110Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.)13. 50.00 / 59.99

Lightning Express xx922Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.)14. 48.00 / 51.93

La Bailarina881Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)15. 46.00 / 54.29

Bella Bonds82Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.)16. 46.00 / 65.58

Chaccoa Blue297Chantal Kuzka (RUFV Meppen u. Umgebung)17. 45.00 / 70.11

Cookies Dream497Hanna Kortmann (RUFV Isterberg e.V.)18. 18.00 / 0.00

Daily Motion 4567Anna Hümmeler (RUFV Fürstenau e.V.)19. 18.00 / 47.63

Balandor60Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)20. 18.00 / 49.55

Cascadero 13235Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)21. 18.00 / 52.14

9/1 Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 90cm - Reiter, die nicht zum KRV G

Amanda 31431Fiona Klatte (RFV Ochtrup e.V.)1. P *(8.00) 0.00 / 34.60
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Lionel Messi KW1,391Lina Schulten (ZRUFV Salzbergen e.V.)2. P *(7.50) 0.00 / 37.66

Neymar B1,021Nele Kösters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)3. P *(7.40) 0.00 / 41.57

Chilling365Jessika Schnur (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. P *(7.90) 0.00 / 41.82

Interconti WS832Christoph Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P *(7.80) 0.00 / 45.69

Chilly Pleasure366Tim Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P *(7.40) 0.00 / 47.25

Carino 6721,362Luana Sophia Wallner (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. P *(7.50) 4.00 / 39.70

Carlotta CE 3212Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P *(7.60) 4.00 / 40.25

C-Oak Grove's Jessies Z118Lisa Kreinest (RUFV Hausstette)9. P *(7.70) 4.00 / 46.95

Chaccoa Blue297Chantal Kuzka (RUFV Meppen u. Umgebung)10. P (7.30) 0.00 / 0.00

Diva Funqita1,309Mette Heskamp (Niederlande)10. P (7.30) 0.00 / 0.00

For You 67736Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)12. (7.20) 0.00 / 0.00

Sun Secret1,203Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)12. (7.20) 0.00 / 0.00

Cascadero 13235Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.)14. (7.10) 0.00 / 0.00

Evita De L'Eguille706Sophia Sperveslage (RG Klein Roscharden)14. (7.10) 0.00 / 0.00

Arena 5345Leni Katerkamp (Fahr- und RV Wettringen e.V.)16. (7.00) 0.00 / 0.00

Daleyka A571Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)16. (7.00) 0.00 / 0.00

Joker 546846Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)16. (7.00) 0.00 / 0.00

Molly Mallon993Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)19. (6.80) 0.00 / 0.00

Allcantara27Selma Burs (RUFV Osterbrock)20. (6.70) 0.00 / 0.00

Fairy Lane711Lenya Verbunt (RFV Ochtrup e.V.)20. (6.70) 0.00 / 0.00

Lavitana909Jette Haarannen (RUFV Fürstenau e.V.)22. (6.50) 0.00 / 0.00

Daily Motion 4567Anna Hümmeler (RUFV Fürstenau e.V.)23. (6.00) 0.00 / 0.00

Saphir1,307Eva Oude Wolcherink (Niederlande)23. (6.00) 0.00 / 0.00

Joey Jumper 2845Diana Hollensteiner (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)25. (5.80) 0.00 / 0.00

Waron 71,277Sabine Gosewinkel (RFV Overledingerland e.V.)25. (5.80) 0.00 / 0.00

Bandolero LB72Lea Beckmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)27. 0.00 / 0.00

9/2 Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 90cm - Reiter des KRV Grafschaft B

Castello 217259Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)1. P *(8.40) 0.00 / 36.77

Arpeggia SW49Tina Küpers (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)2. P *(7.90) 0.00 / 38.70

Carlchen Balboa1,367Carola Even (RuFV Wietmarschen)3. P *(7.80) 0.00 / 39.45

Orlandi 71,066Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P *(7.70) 4.00 / 37.53

Cynthia 56561Selma Krümpelmann (RuFV Wietmarschen)5. P *(8.10) 4.00 / 38.29

Boo 2110Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.)6. P *(7.70) 4.00 / 43.26

Coltinos442Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)7. P *(8.20) 8.00 / 37.11

Dexter V 3598Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.)8. P (7.60) 0.00 / 0.00

Cookies Dream497Hanna Kortmann (RUFV Isterberg e.V.)9. (7.50) 0.00 / 0.00

Quinada 31,119Johanna Fleege (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)9. (7.50) 0.00 / 0.00

Balandor60Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)11. (7.30) 0.00 / 0.00

Zevenster1,289Tilda Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)11. (7.30) 0.00 / 0.00

Coco L 5422Kira Baum (RuFV Wietmarschen)13. (7.20) 0.00 / 0.00

Europa 46705Lennya-Joleen Siepker (RuFV Wietmarschen)13. (7.20) 0.00 / 0.00

Belcanto. W79Lena Haarmann (RuFV Wietmarschen)15. (6.90) 0.00 / 0.00

Nevisto 21,016Inken Johanna van Slooten (RuFV Wietmarschen)15. (6.90) 0.00 / 0.00

Donna Dianora660Helen Vrzogic-Weersmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)17. (6.60) 0.00 / 0.00

La Bailarina881Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)18. (6.50) 0.00 / 0.00

Lia Corada W917Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)19. (6.40) 0.00 / 0.00

Lightning Express xx922Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.)20. (6.10) 0.00 / 0.00

Coroneo531Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)21. (5.30) 0.00 / 0.00

10/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A** 100cm

Tennesse 81,221Lia Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)1. P 9.00

Halos Deianira786Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)2. P 8.30

Fyolieta1,320Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 8.10

Delandro 8588Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 7.80

Ladino S 3888Maren Sabel (RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.)5. P 7.60

Ulisa1,239Gesa Ritz (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)5. P 7.60

Clever 30409Greta Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 7.40

Cynthia 56561Selma Krümpelmann (RuFV Wietmarschen)7. P 7.40

Opium's Hedera1,058Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)7. P 7.40
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Oneil1,321Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 7.40

Just Enjoy 3850Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)11. 7.30

Norena 111,032Lotta Tieck (RUFV Haren-Ems)11. 7.30

Willoughby 121,279Lena Wilmering (RuFV Nortrup)11. 7.30

Ally S29Denise Wehming (RFV Hunteburg)14. 7.20

Balous Best68Patrick Bahr (RV Ibbenbüren e.V.)14. 7.20

Crocodile Dundee 17549Hannah Fischer (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)14. 7.20

Cassijas1,328Johanna Feistmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)18. 7.00

Picolor1,081Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)19. 6.90

Sammy Sunshine 31,150Sarah Wernke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)19. 6.90

Dia Calida600Laura Timmerhuis (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)21. 6.80

Tequila L 31,222Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)22. 6.70

Belcanto. W79Lena Haarmann (RuFV Wietmarschen)23. 6.60

Dialotta 5615Miriam Harfousch (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 6.60

Firefly K725Viktoria Blömer (PC Dinklage)25. 6.20

O'Jay. M1,037Sonja Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)26. 6.00

Mona de Revel994Emily zum Hebel (RUFV Haren-Ems)27. 5.90

Dunlewey Pilchard674Aurelia Schillingmann (RUFV Menslage e.V.)28. 5.40

Alessio 3123Paula Tieck (RUFV Haren-Ems)29. 5.30

Coroneo531Mia Dircks (RuFV Wietmarschen)30. 5.00

Clara Korn 51,318Anneke-Sophia Westermann (RV Hoeven e.V.)31. 7.00

10/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A** 100cm

Inspektor 4831Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.50

Chacco's Cassy296Gesa Ritz (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)2. P 8.30

Wie Wanda1,278Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)3. P 8.00

Cocolu423Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)4. P 7.70

Dusty 852675Alina Tambor (PC Dinklage)4. P 7.70

Chaman le roi319Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 7.50

Hanki's Null Acht Fünfzehn790Greta Stolte-Greskamp (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 7.50

11/1 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Scarlett Rouge1,155Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 50.12

Just Enjoy 3850Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)2. P 0.00 / 51.17

Ally S29Denise Wehming (RFV Hunteburg)3. P 0.00 / 53.15

Hanki's Null Acht Fünfzehn790Greta Stolte-Greskamp (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 53.32

Delandro 8588Jillian Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 0.00 / 57.47

Crocodile Dundee 17549Hannah Fischer (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)6. P 0.00 / 58.55

New Black1,017Phil Johannemann (RUFV Fürstenau e.V.)7. P 0.00 / 59.70

Oneil1,321Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. 0.00 / 61.65

Wie Wanda1,278Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)9. 0.00 / 61.66

Opium's Hedera1,058Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)10. 0.00 / 62.04

Firefly K725Viktoria Blömer (PC Dinklage)11. 0.00 / 63.77

Dusty 852675Alina Tambor (PC Dinklage)12. 0.00 / 65.03

Norena 111,032Lotta Tieck (RUFV Haren-Ems)13. 0.00 / 66.06

Cristofin548Savannah Parker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 0.00 / 66.30

Fyolieta1,320Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 4.00 / 50.84

Tennesse 81,221Lia Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)16. 4.00 / 51.94

Inspektor 4831Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 4.00 / 54.14

Cocolu423Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)18. 4.00 / 57.64

Clearround 3402Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems)19. 4.00 / 59.93

Lia Corada W917Sandra Fokkert (RuFV Wietmarschen)20. 4.00 / 62.05

O'Jay. M1,037Sonja Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 4.00 / 62.26

Alessio 3123Paula Tieck (RUFV Haren-Ems)22. 4.00 / 65.66

Balous Best68Patrick Bahr (RV Ibbenbüren e.V.)23. 4.00 / 66.83

Belcanto. W79Lena Haarmann (RuFV Wietmarschen)24. 8.00 / 54.66

Picolor1,081Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)25. 8.00 / 57.01

Willoughby 121,279Lena Wilmering (RuFV Nortrup)26. 8.00 / 60.91

Lennox 467912Sina Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 8.00 / 62.35

Mona de Revel994Emily zum Hebel (RUFV Haren-Ems)28. 9.00 / 71.91
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Tequila L 31,222Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)29. 12.00 / 63.11

Dia Calida600Laura Timmerhuis (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)30. 19.00 / 80.65

11/2 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Ciqala389Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)1. P 0.00 / 50.90

Moonlight L997Anna Katharina Büttner (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 52.99

Kobalou W874Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.)3. P 0.00 / 53.31

Halos Deianira786Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)4. P 0.00 / 53.92

Ulisa1,239Gesa Ritz (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)5. P 0.00 / 58.42

Chaman le roi319Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 0.00 / 58.74

Dialotta 5615Miriam Harfousch (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 0.00 / 60.70

12 Springprüfung Kl. A** 100cm

Flame 571,319Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 55.32

Daysi 27581Pia Klümper (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 55.88

Fyolieta1,320Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 56.51

Djamila W644Femke Alers (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 0.00 / 56.87

La Belle Fleur 2882Victoria Eichhorn (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)5. P 0.00 / 56.90

Carl 49200Emilia Kaya (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 57.06

Carla Lotta206Mia Nieters (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)7. P 0.00 / 57.85

Gorgeous 10768Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. P 0.00 / 60.80

Hulingshof's Jogi820Mia Hensen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)9. P 0.00 / 62.79

Chasseur Ask Z1,450Samantha Finnegan (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. P 0.00 / 68.87

Leonidas 149913Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 0.00 / 71.47

Sam V.1,148Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)12. 1.00 / 75.02

Monti 227996Fiona Klatte (RFV Ochtrup e.V.)13. 4.00 / 53.75

Landstolz 3900Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 4.00 / 56.75

Henry 478800Theresa Lau (RUFV Werlte u. Umgebung)15. 4.00 / 59.72

Jefferson B 3843Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)16. 4.00 / 60.99

Inspektor 4831Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 4.00 / 61.52

Amanda 31431Fiona Klatte (RFV Ochtrup e.V.)18. 4.00 / 61.55

Just Enjoy 3850Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)19. 4.00 / 62.88

Chaman le roi319Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)20. 4.00 / 63.66

Tassia S1,219Pia Kerkhoff (RUFV Isterberg e.V.)21. 4.00 / 64.36

Hirtenzauber1,330Jonas Hegge (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)22. 4.00 / 69.73

Castello 217259Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)23. 8.00 / 54.32

Coltinos442Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)24. 8.00 / 56.34

Failsafe710Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)25. 8.00 / 57.04

Calli Monkey161Vanessa Thyhatmer (RUFV Isterberg e.V.)26. 8.00 / 62.55

Sir Willi 51,169Victoria Thien (RUFV Werlte u. Umgebung)27. 11.00 / 81.46

Neil Diamond VDL1,012Corinna Bracht (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)28. 14.00 / 77.98

13 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Corvista535Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 8.60

Chasseur Ask Z1,450Samantha Finnegan (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Gorgeous 10768Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 8.30

Stakko's Stella1,193Nicole Rolfes (RuFV Wietmarschen)4. P 8.20

Coltinos442Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)5. P 8.10

Carla Lotta206Mia Nieters (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)6. P 8.00

Casique 4247Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.80

Hirtenzauber1,330Jonas Hegge (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)8. P 7.60

Failsafe710Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)9. P 7.50

Carl 49200Emilia Kaya (RUFV Isterberg e.V.)10. P 7.40

Chaman le roi319Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)10. P 7.40

Just Enjoy 3850Jana Maria Auclair (RuFV Wietmarschen)10. P 7.40

La Belle Fleur 2882Victoria Eichhorn (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)13. 7.30

Fyolieta1,320Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)13. 7.30

New Black1,017Phil Johannemann (RUFV Fürstenau e.V.)15. 7.20

Beyla S96Svenja Born (RUFV Haren-Ems)16. 7.10

Care on me193Kseniya Kishkovich (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.10
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Daysi 27581Pia Klümper (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 7.10

Landstolz 3900Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)19. 7.00

Ladino S 3888Maren Sabel (RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.)20. 6.90

Amanda 31431Fiona Klatte (RFV Ochtrup e.V.)21. 6.80

Elly T693Yvonne Trojahn (RUFV Meppen u. Umgebung)21. 6.80

Inspektor 4831Charlotte Brinker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 6.50

Henry 478800Theresa Lau (RUFV Werlte u. Umgebung)24. 6.00

Monti 227996Fiona Klatte (RFV Ochtrup e.V.)24. 6.00

Sam V.1,148Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)24. 6.00

Neil Diamond VDL1,012Corinna Bracht (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)27. 5.60

Djamila W644Femke Alers (RUFV Emlichheim e.V.)28. 5.20

Leonidas 149913Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)29. 0.00

14/1 Springprüfung Kl.L 115cm - RLP 0-180

Calais 23139Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 0.00 / 55.95

Locatelli 14937Katja Heinle (Fahr- und RV Wettringen e.V.)2. P 0.00 / 56.28

Lou-Lou H 3949Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.)3. P 0.00 / 58.24

Orlanda S1,065Alisha Balke (RFV Emsbüren e.V.)4. P 0.00 / 58.90

Special Belle1,182Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 58.93

Chloe 40368Johann Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)6. P 0.00 / 61.05

Gaillard 11751Annika Hollstein (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 0.00 / 61.33

Lolliepop B938Rika Benjamins (RUFV Tammingaburg e.V.)8. P 0.00 / 63.75

It's El Primeros Girl836Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 64.46

Snowball 261,174Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)10. P 0.00 / 66.89

Classic EDA397Sabine Kröner (RuFV Wietmarschen)11. 0.00 / 68.71

Champaloup 3321Charlotte Heitzer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. 0.00 / 68.84

Shira 1351,160Alisha Balke (RFV Emsbüren e.V.)13. 4.00 / 56.86

DeLui589Marina Huser (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)14. 4.00 / 58.12

Zingst Supreme1,291Amelie Sofie Unger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 4.00 / 63.68

Feldröschen719Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)16. 4.00 / 64.53

Columbcille Gipsy443Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)17. 4.00 / 65.15

Grandios 67775Carola Even (RuFV Wietmarschen)18. 4.00 / 67.93

Chaccira 4293Malte Deiters (RuFV Wietmarschen)19. 4.00 / 68.64

Damur 5574Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.)20. 5.00 / 74.21

Stakko's Stella1,193Nicole Rolfes (RuFV Wietmarschen)21. 6.00 / 78.09

Ciqala389Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)22. 8.00 / 55.41

Quidam's Naila1,118Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 8.00 / 63.53

Arielle S 446Denise Wehming (RFV Hunteburg)24. 8.00 / 65.92

Sunny Daylight 31,205Nadja Hilbers (RuFV Wietmarschen)25. 8.00 / 67.04

Dreadlock Boy1,354Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)26. 8.00 / 70.69

Findus 213723Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems)27. 10.00 / 75.82

Dree Boeken's Coupes Roeschen667Marleen Heuschen (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)28. 10.00 / 91.46

14/2 Springprüfung Kl.L 115cm - RLP ab 181

Pretty Blue1,092Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)1. P 0.00 / 52.72

Contraire 3494Greta Stolte-Greskamp (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 52.91

Ketchup 7870Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 0.00 / 53.39

Scarlett Rouge1,155Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 53.52

Kenny Blue869Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. P 0.00 / 53.95

Little Dream 61934Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)6. P 0.00 / 54.70

Gala 151752Jule Wessels (RUFV Walchum-Sustrum-Moor)7. P 0.00 / 55.77

Bella-Santana85Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)8. P 0.00 / 55.83

Bellacoco Z86Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 0.00 / 56.40

Baron D'La Rousserie76Emma Tempel (RUFV Cappeln)10. P 0.00 / 56.54

Take it Easy 381,215Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. P 0.00 / 57.70

Venga Boy 41,261Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)12. P 0.00 / 57.71

Sir Gomez1,167Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)13. P 0.00 / 58.30

Over the Top 91,073Josie Meyer (RUFV Bösel e.V.)14. P 0.00 / 58.50

Kara 102857Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)15. P 0.00 / 58.69

Cool Air KB498Verena Germann (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)16. 0.00 / 59.97
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Grandeur 245773Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)17. 0.00 / 60.15

Coco Canyamel421Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.)18. 0.00 / 61.49

Cameron Champ168Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)19. 0.00 / 61.73

Snowman 71,175Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)20. 0.00 / 61.80

Chicago 219362Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)21. 0.00 / 62.20

Corvista535Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)22. 0.00 / 63.07

Spreegold Dree Boeken1,185Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)23. 0.00 / 63.19

Misolde1,404Tereza Abikova (Niederlande)24. 0.00 / 65.26

Jackpot1,310Indy ten Hag (Niederlande)25. 1.00 / 71.70

Oskar1,425Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)26. 1.00 / 74.45

Discovery Dot640Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)27. 4.00 / 59.25

Bandit ZSZ71Siena Zey-Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)28. 4.00 / 59.94

Capilana T178Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)29. 4.00 / 61.34

Hitparade H816Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.)30. 4.00 / 61.51

Django 454646Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)31. 4.00 / 61.93

Calle S 3160Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)32. 4.00 / 62.10

Chaquille329Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)33. 4.00 / 62.55

Vladimir 201,275Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)34. 7.00 / 81.29

Coltinos442Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)35. 8.00 / 61.79

Imola d Olympe826Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)36. 8.00 / 66.44

Dorina1,433Amelie Hilgers (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)37. 8.00 / 69.07

Lovely's Loreley951Conny Hollenbeck (RUFV Hesepe)38. 9.00 / 72.61

Actrisse Du Lys Z11Christina ter Horst (RUFV Werlte u. Umgebung)39. 9.00 / 90.15

Dobeline's Eve649Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.)40. 12.00 / 83.53

15/1 Stilspringprüfung Kl.M* 120cm - Reiter, die nicht zum BV Ems

Charthago Blue OLD340Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)1. P 8.90

Oude Grieps Lady SDH1,308Eva Oude Wolcherink (Niederlande)2. P 8.50

Bellacoco Z86Lisa Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 8.30

Contraire 3494Greta Stolte-Greskamp (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.10

Cnut 13415Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)5. P 8.00

Discovery Dot640Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 7.80

Capilana T178Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)7. P 7.70

Coco 380419Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)8. P 7.60

Calupina166Pia Janosch (RV St. Hubertus Garrel e.V.)9. P 7.40

Pretty Blue1,092Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)9. P 7.40

Baron D'La Rousserie76Emma Tempel (RUFV Cappeln)11. 7.30

Arielle S 446Denise Wehming (RFV Hunteburg)12. 7.20

Snowman 71,175Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)13. 6.90

Vladimir 201,275Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)13. 6.90

Misolde1,404Tereza Abikova (Niederlande)15. 6.50

Locatelli 14937Katja Heinle (Fahr- und RV Wettringen e.V.)16. 6.40

Dreadlock Boy1,354Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)17. 6.20

Lolliepop B938Rika Benjamins (RUFV Tammingaburg e.V.)18. 5.70

Lovely's Loreley951Conny Hollenbeck (RUFV Hesepe)19. 5.60

Dobeline's Eve649Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.)20. 5.40

Sir Gomez1,167Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)21. 5.20

15/2 Stilspringprüfung Kl.M* 120cm - Reiter des BV Emsland

Ketchup 7870Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)1. P 8.80

Hitparade H816Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.)2. P 8.60

Kenny Blue869Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)3. P 8.40

It's El Primeros Girl836Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.30

Chaquille329Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)5. P 8.20

Gala 151752Jule Wessels (RUFV Walchum-Sustrum-Moor)6. P 8.10

Dree Boeken's Coupes Roeschen667Marleen Heuschen (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)7. P 8.00

Take it Easy 381,215Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P 7.80

Chicago 219362Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. P 7.70

Calais 23139Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)10. 7.40

Spreegold Dree Boeken1,185Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)11. 7.30
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Actrisse Du Lys Z11Christina ter Horst (RUFV Werlte u. Umgebung)12. 7.20

Chloe 40368Johann Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)13. 7.10

Cool Air KB498Verena Germann (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)14. 7.00

Columbcille Gipsy443Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)15. 6.40

Classic EDA397Sabine Kröner (RuFV Wietmarschen)16. 6.20

Corvista535Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)16. 6.20

Calle S 3160Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)18. 5.80

Grandios 67775Carola Even (RuFV Wietmarschen)19. 5.20

DeLui589Marina Huser (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)20. 5.00

Django 454646Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)21. 4.50

Sunny Daylight 31,205Nadja Hilbers (RuFV Wietmarschen)22. 4.00

Special Belle1,182Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)23. 3.40

16/1 Springprüfung Kl.M* für Youngster 120cm - LK 3+4

Air Anna Z16Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)1. P 0.00 / 61.50

Colorado 258440Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 65.05

Milanta1,304Nuri Dijks (Niederlande)3. P 0.00 / 65.79

Natures Touch1,303Nuri Dijks (Niederlande)4. P 0.00 / 66.41

Cobra 39418Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 66.76

Sicilia Optima1,162Janine Maier (RFV Donaueschingen)6. P 0.00 / 66.90

Carolyna JSR219Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)7. P 0.00 / 66.95

Orlando's Alpha1,067Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 66.98

Cornydo B.530Pia Luisa Rehwald (RUFV Essen i.O.e.V.)9. P 0.00 / 67.54

Arezzo Lime PJ1,299Kristyna Schütte (Niederlande)10. P 0.00 / 68.22

Elions Electra691Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)11. P 0.00 / 69.69

Daladji570Sandra Bader (RV Klein Drehle e.V.)12. P 0.00 / 70.38

Calea K 2145Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)13. P 0.00 / 70.70

Carla Carrera203Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)14. P 0.00 / 70.75

SZP Gossip Girl1,212Dennis Albers (RFV Greven e.V.)14. P 0.00 / 70.75

Cha Cha Blue PS286Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 0.00 / 70.96

Next Vigo B1,019Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 0.00 / 71.22

Cristina 41,353Aymeric Michel Antoine Payet (ZRUFV Salzbergen e.V.)18. 0.00 / 71.38

K & K Chestar1,427Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. 0.00 / 72.68

Gitana 280763Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)20. 0.00 / 73.61

Trixie vant Ameldonk1,352Aymeric Michel Antoine Payet (ZRUFV Salzbergen e.V.)21. 0.00 / 73.62

Cascadero 14236Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)22. 0.00 / 74.23

Bingo de Hus103Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)23. 0.00 / 74.67

Cornet's Spirit 3522Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)24. 0.00 / 75.06

Nigmet1,302Nuri Dijks (Niederlande)25. 0.00 / 75.74

Moncler Zilli995Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)26. 0.00 / 75.97

Divine PRi643Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)27. 0.00 / 76.91

Casper1,300Kristyna Schütte (Niederlande)28. 0.00 / 77.27

Chaklana1,411Melker Karlsson (RFV Emsbüren e.V.)29. 0.00 / 78.40

Chadina Air PS1,426Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 0.00 / 78.67

Cincinatti 24384Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)31. 1.00 / 80.12

Askaro Blue52Janine Maier (RFV Donaueschingen)32. 4.00 / 67.63

Devy van de Vive la Vie594Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)33. 4.00 / 71.84

Archie H Z44Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)34. 4.00 / 71.95

Cayo Coco 4270Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)35. 4.00 / 75.42

Chacara CB291Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)36. 4.00 / 77.44

Odelia 71,043Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)37. 4.00 / 78.65

Pik Karinja1,083Ivan Kisyov (RUFV Hausstette)38. 5.00 / 80.13

Qookii1,101Silke Manssen (RV An der Hieve e.V.)39. 6.00 / 85.10

Zalando Lounge1,283Martin Kersten (RUFV Fürstenau e.V.)40. 8.00 / 70.70

16/2 Springprüfung Kl.M* für Youngster 120cm - LK 1+2

Teenie Weenie1,220Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)1. P 0.00 / 63.78

Barre des Ecrins77Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)2. P 0.00 / 64.47

Cioccolato Scuro387Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 64.77

Quick Lady 241,115Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 65.16
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Caskara ZSZ249Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)5. P 0.00 / 65.61

Keanu 21867Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 66.76

Cellini 15281Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 67.09

IB Chaplin823Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)8. P 0.00 / 67.89

Ziressa1,292Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)9. P 0.00 / 68.54

Comme Prévu 51,332Fynn Hobitz (RUFV Isterberg e.V.)10. P 0.00 / 68.55

Prachtkerl 41,089Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)11. P 0.00 / 69.66

Cascamiro238Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)12. P 0.00 / 69.97

Caressina 8195Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)13. P 0.00 / 70.16

Screenshot 31,345Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)14. P 0.00 / 70.22

Chennai ML355Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)15. 0.00 / 70.85

Caesarion 4129Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 0.00 / 71.15

Lady in Red 23894Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)17. 0.00 / 71.57

Taladela PS1,216Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)18. 0.00 / 72.65

Cinnamon 42386Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)19. 0.00 / 73.04

Lady Ogana895Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. 0.00 / 73.25

Chéri356Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)21. 0.00 / 74.97

Castor Champion260Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)22. 0.00 / 76.84

Cordijana 5511Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 0.00 / 78.22

Chametus PS1,406Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. 0.00 / 78.83

Agacetto15Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 0.00 / 78.96

Coeur Rouge 3427Tobias Meyer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e)26. 1.00 / 79.27

Dumbledore 114672Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)27. 1.00 / 80.94

Cusallina559Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)28. 4.00 / 66.75

Grey Lord of Primeur779Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)29. 4.00 / 69.49

Casalido Bellini1,346Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)30. 4.00 / 70.76

Captain Michael184Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)31. 4.00 / 72.35

It's Me 331,357Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)32. 4.00 / 73.08

Diandra 51625Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)33. 4.00 / 74.76

Alice 4351,334Fynn Hobitz (RUFV Isterberg e.V.)34. 4.00 / 74.77

Bentley van der Leefke92Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 4.00 / 76.24

Inventing Anna833Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)36. 4.00 / 78.48

Tosca van het Rozenveld1,230Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.)37. 5.00 / 79.07

Ornella 521,069Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)38. 6.00 / 83.62

Cassidy Light TR254Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)39. 8.00 / 74.65

Benjamin Blue 289Christian Temme (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 13.00 / 82.54

17 Springprüfung Kl.M* 120cm

Umbrea1,241Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 62.12

Kenny Blue869Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)2. P 0.00 / 64.68

Quite High 31,125Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)3. P 0.00 / 65.56

Dibadella630Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 66.60

Curichico557Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 66.74

Chacka Chacka 3302Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)6. P 0.00 / 68.03

Chayana348Isabell Hollmann (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 68.08

Count your money539Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 0.00 / 68.08

Dark Pearl 19576Wiebke Hillermann (RV Recke e.V.)9. 0.00 / 68.76

Julia 2771,324Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. 0.00 / 69.66

Sparkella L1,180Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)11. 0.00 / 69.69

Jarezzo 2841Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)12. 0.00 / 69.74

Casithargos- H248Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)13. 0.00 / 69.88

Cola Corn430Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)14. 0.00 / 72.61

Inge 33829Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)15. 0.00 / 74.30

Chaloubet du Rouet PS1,338Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 1.00 / 79.61

Clubber Lang vR414Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 4.00 / 64.89

Spartacus T1,181Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)18. 4.00 / 65.18

Abercrombie B5Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.)19. 4.00 / 65.39

Pratoni 81,090Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 4.00 / 66.81

Stakkomino1,196Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)21. 4.00 / 77.05

Ketchup 7870Emma Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)22. 8.00 / 65.15
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

18/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 125cm - Reiter des BV Emsland

Bella Balu80Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)1. P *0.00 / 28.68

Cassitha256Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)2. P *0.00 / 28.89

Charlie Brown 129333Anne Außel (PSG Lähden e.V.)3. P *0.00 / 29.33

Quite High 31,125Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)4. P *0.00 / 29.45

Glamour Girl 27765Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)5. P *0.00 / 29.71

Carlimo209Matthias Voss (RUFV Osterbrock)6. P *0.00 / 29.93

Pratoni 81,090Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P *0.00 / 30.12

Que Coloré1,371Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. P *0.00 / 30.41

Dia 27599Tanja Osterhues (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. P *0.00 / 31.27

Cincinatti 24384Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)10. P *0.00 / 31.61

Ceres D282Thomas Düing (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. P *0.00 / 32.03

Chaquille329Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.Umg.e.V.)12. P *0.00 / 33.56

Jeronimo W844Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)13. P *0.00 / 37.26

Cobra 39418Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)14. P *4.00 / 28.91

Conciewi471Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)15. P *4.00 / 30.58

Archie H Z44Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)16. P *4.00 / 30.98

Dimapur1,378Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. P *4.00 / 31.92

Chayana348Isabell Hollmann (RUFV Isterberg e.V.)18. *4.00 / 32.35

Brooklyn 47113Anne Außel (PSG Lähden e.V.)19. *4.00 / 32.53

Cobi 5417Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. *4.00 / 33.81

Campari's Way B170Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)21. *4.00 / 34.23

Greyna781Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)22. *4.00 / 37.67

Darido1,424Aymeric Michel Antoine Payet (ZRUFV Salzbergen e.V.)23. *4.00 / 40.71

Luzera K957Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)24. 4.00 / 55.13

Chaccira 4293Malte Deiters (RuFV Wietmarschen)25. 4.00 / 56.01

Elions Electra691Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)26. 4.00 / 57.92

Carla Carrera203Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)27. 4.00 / 58.39

Umbrea1,241Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)28. 4.00 / 59.00

Emarad696Andreas Krone (RUFV Osterbrock)29. 4.00 / 59.40

Checkerdelli351Kathleen Nee (RuFV Papenburg)30. 4.00 / 60.27

Diaway629Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)31. 4.00 / 60.39

High Cortego808Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)32. 4.00 / 61.00

Jaguar Gold P.S.1,400Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)33. 4.00 / 61.79

Linka 19933Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)34. 4.00 / 62.00

Lady Hamilton 6893Thomas Düing (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)35. 4.00 / 64.39

Count your money539Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)36. 4.00 / 65.65

Calais 23139Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)37. 8.00 / 56.86

Acometa Gold10Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)38. 8.00 / 58.31

Luke 203955Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)39. 8.00 / 59.01

Anatevka 8438Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)40. 8.00 / 59.99

Skyline 1001,173Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)41. 8.00 / 61.32

Caramia 56190Monika Engel (RUFV Haren-Ems)42. 8.00 / 64.79

Ocean of Fire K1,042Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)43. 10.00 / 87.79

Magic Inwhite964Anna Sophie Hölscher (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)44. 11.00 / 72.79

Air Anna Z16Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)45. 11.00 / 75.40

18/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 125cm - Reiter, die nicht zum B

Kick it like Emerald871Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)1. P *0.00 / 27.47

Choccino FS371Victor Simmerer (Gastlizenz GER)2. P *0.00 / 30.57

Camilla 165169Mareike Thunert (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P *0.00 / 30.66

C'est Mio1,380Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P *0.00 / 31.09

Ogi S1,047Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P *0.00 / 31.26

Chanindoro PS1,446Sina Schütze (RV Lahr)6. P *0.00 / 31.57

Arpeggia SW49Sophie Kortbus (RFV Ochtrup e.V.)8. P *0.00 / 32.09

Taladela PS1,216Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)9. P *0.00 / 32.36

Okawango 41,050Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)10. P *0.00 / 33.16

Destiny 284593Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. P *0.00 / 33.62

Oberon 671,384James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. *0.00 / 34.16
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Stand: 21.07.2025 / 08:39:39

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2025 [382529001] 15.07.2025 - 20.07.2025

Ofina 31,044Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. *0.00 / 35.66

Skala ST1,172Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. *4.00 / 27.87

Discovery Dot640Kristin Holtgers (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. *4.00 / 30.12

Chanezzo PS325Sina Schütze (RV Lahr)16. *4.00 / 30.83

Carly Caribia218Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)17. *4.00 / 31.69

Tokio K Z1,227Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. *4.00 / 31.86

Cilantina Drum VH Juxschot382Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)19. *4.00 / 32.82

Oude Grieps Lady SDH1,308Eva Oude Wolcherink (Niederlande)20. *4.00 / 32.93

Norton VDL1,033Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)21. *4.00 / 33.46

Nigmet1,302Nuri Dijks (Niederlande)22. *4.00 / 34.89

Lobster Mobster936Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)23. *4.00 / 34.92

Hickobat805Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)24. *4.00 / 36.39

Uno Rubin1,249Conor John Reed (RS Bippen e.V.)25. *4.00 / 36.71

Ouzo TN1,313Lars Wiggers (Niederlande)26. 1.00 / 68.14

Quadir Optimus1,103Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)27. 4.00 / 58.66

Jarezzo 2841Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)28. 4.00 / 59.20

Carolyna JSR219Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)29. 4.00 / 59.43

K & K Chestar1,427Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 4.00 / 60.06

Stakkomino1,196Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)31. 4.00 / 60.63

Avalon 36054Dominik Bonar (RFV Ochtrup e.V.)32. 4.00 / 60.64

Casithargos- H248Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)33. 4.00 / 61.56

Diacabo1,440Matthis Westendarp (RUFV Rulle)34. 4.00 / 61.78

Casacco PS1,448Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. 4.00 / 61.79

Ornella 521,069Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)36. 4.00 / 62.89

Ogana Sitte SR1,408Ciaran Nallon (RV Oldenburger Münsterland e.V.)37. 4.00 / 63.76

Edgar PS682Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 4.00 / 64.38

Dexter on the Rocks SK597Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)39. 4.00 / 70.37

Electric Touch WW689Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)40. 5.00 / 66.06

Castor Champion260Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)41. 5.00 / 68.50

Odelia 71,043Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)42. 8.00 / 57.67

Captain Michael184Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)43. 8.00 / 60.89

Dorina1,433Amelie Hilgers (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)44. 8.00 / 64.58

Humpy Dumpy1,305Daisy van Garderen (Niederlande)45. 8.00 / 65.36

Oskar1,425Alexander Gerdener (RV Laer e.V.)46. 9.00 / 67.52

Contanou484Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)47. 10.00 / 71.36

Devy van de Vive la Vie594Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)48. 11.00 / 66.70

18/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 125cm - Reiter, die nicht zum B

Noaa1,030Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P *0.00 / 28.68

Cornets-Quinn525Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)2. P *0.00 / 30.59

Master of Denmark972Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P *0.00 / 30.67

Update van´t Rosakker1,439Matthis Westendarp (RUFV Rulle)4. P *0.00 / 31.09

Scardi1,365Henry Munsberg (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)5. P *0.00 / 31.49

Cha Cha Blue PS286Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P *0.00 / 31.87

Cazaan's Cecotto B1,385James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P *0.00 / 31.87

Bella Bonita 101,444Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P *0.00 / 32.30

Cristal Clear HL546Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P *0.00 / 32.89

History of Legends815Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P *0.00 / 33.45

19/1 Springprüfung Kl.M** 130cm - Reiter des BV Emsland

Umbrea1,241Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 66.03

Charlie Brown 129333Anne Außel (PSG Lähden e.V.)2. P 0.00 / 69.08

Caprice 5311,398Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 69.84

Cobra 39418Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 70.40

Linka 19933Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung)5. P 0.00 / 70.44

Elions Electra691Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)6. P 0.00 / 71.85

Jaguar Gold P.S.1,400Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 73.66

Carlimo209Matthias Voss (RUFV Osterbrock)8. P 0.00 / 75.30

Emma 391699Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)9. P 0.00 / 79.57

Ocean of Fire K1,042Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)10. P 1.00 / 83.51
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Tyson 441,238Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)11. P 4.00 / 67.00

Chaccira 4293Malte Deiters (RuFV Wietmarschen)12. P 4.00 / 68.12

Glamour Girl 27765Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)13. P 4.00 / 69.53

Emarad696Andreas Krone (RUFV Osterbrock)14. 4.00 / 69.70

Quite High 31,125Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)15. 4.00 / 70.53

Air Anna Z16Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)16. 4.00 / 70.94

Dia 27599Tanja Osterhues (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)17. 4.00 / 73.66

Ceres D282Thomas Düing (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 4.00 / 74.11

Count your money539Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)19. 4.00 / 74.52

Brooklyn 47113Anne Außel (PSG Lähden e.V.)20. 4.00 / 74.67

Chayana348Isabell Hollmann (RUFV Isterberg e.V.)21. 4.00 / 76.24

Cassitha256Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)22. 4.00 / 78.48

Caramia 56190Monika Engel (RUFV Haren-Ems)23. 5.00 / 83.50

Checkerdelli351Kathleen Nee (RuFV Papenburg)24. 6.00 / 88.47

Luzera K957Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)25. 8.00 / 66.00

Dallas 73573Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)26. 8.00 / 67.14

Pratoni 81,090Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)27. 8.00 / 72.94

Diaway629Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)28. 8.00 / 74.24

High Cortego808Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)29. 8.00 / 78.99

Catinka 24265Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)30. 8.00 / 93.76

Bella Balu80Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)31. 10.00 / 87.34

Cincinatti 24384Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)32. 11.00 / 91.16

Archie H Z44Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)33. 12.00 / 70.01

Luke 203955Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.)34. 16.00 / 75.43

Anatevka 8438Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)35. 17.00 / 100.17

19/2 Springprüfung Kl.M** 130cm - Reiter, die nicht zum BV Emslan

Gwenbreaker784Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)1. P 0.00 / 64.71

Corsaria533Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)2. P 0.00 / 65.36

Skala ST1,172Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 0.00 / 66.29

Carolyna JSR219Lotte Blau (ZRFV Albachten e. V.)4. P 0.00 / 68.98

Chica Bonita 13361Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 69.42

Cleverreach Blue410Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.)6. P 0.00 / 70.38

Julia 2771,324Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 0.00 / 71.02

Destiny 284593Erika Wölk (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 71.81

Hatari SL792Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)9. P 0.00 / 71.94

Captain van de Helsthoeve Z187Valeria Lienhop (RV Klein Drehle e.V.)10. P 0.00 / 72.03

Lightning Sky923Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 0.00 / 73.92

Arezzo Lime PJ1,299Kristyna Schütte (Niederlande)12. 0.00 / 75.46

Cristal Clear HL546Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 0.00 / 76.88

Nounou fan Skulenboarch1,315Lars Wiggers (Niederlande)14. 0.00 / 79.01

Kick it like Emerald871Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)15. 4.00 / 67.27

Quinta Blue1,123Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 4.00 / 68.22

Cadiratus127Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. 4.00 / 69.11

Carepetit PS194Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. 4.00 / 69.83

Canouga175Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 4.00 / 72.56

KMS Romeo1,445Alice Jakobs (Niederlande)20. 4.00 / 72.82

Calou L1,435Kristyna Schütte (Niederlande)21. 4.00 / 75.09

Compadre 9460Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)22. 4.00 / 75.31

Zeltic Girl1,438Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)23. 4.00 / 76.94

Noah Bleu1,314Lars Wiggers (Niederlande)24. 4.00 / 80.72

Nigmet1,302Nuri Dijks (Niederlande)25. 5.00 / 82.01

Cortender 4534Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 8.00 / 74.39

Dibadella630Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 8.00 / 79.25

Avalon 36054Dominik Bonar (RFV Ochtrup e.V.)28. 12.00 / 73.18

Contanou484Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 18.00 / 103.67

20/1 Springprüfung Kl.M** 135cm

Bugsy ZSZ116Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)1. P 0.00 / 64.65

Diatiralla PS627Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 65.56

17



Stand: 21.07.2025 / 08:39:39
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Fighting Vienna722Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)3. P 0.00 / 68.79

Carly Caribia218Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)4. P 0.00 / 69.71

Alpha Activity30Conor John Reed (RS Bippen e.V.)5. P 0.00 / 70.75

Master of Denmark972Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 72.33

Forlee1,409Ciaran Nallon (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 72.39

Champus OT322Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 72.53

Come si Come sa453Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)9. 0.00 / 73.56

Comtedam1,316Björn Egberink (Niederlande)10. 0.00 / 74.85

Baloukaat66Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 0.00 / 77.37

Sparkella L1,180Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)12. 0.00 / 78.20

Jazuro B842Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)13. 0.00 / 78.64

Elzandor Z1,387James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 0.00 / 79.34

Equine America Ivanhoe GPH1,344Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. 0.00 / 79.87

Catdaddy1,368Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 1.00 / 81.34

Nola van St Maarten1,366Henry Munsberg (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)17. 4.00 / 66.57

Dexter on the Rocks SK597Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)18. 4.00 / 69.17

Valensky1,256Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)19. 4.00 / 75.30

Gipsi 37762Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 4.00 / 75.65

Dumbledore 114672Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)21. 4.00 / 77.92

Heliodor de Vains796Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 4.00 / 78.83

Chacvarlon PS308Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)23. 4.00 / 79.34

Casacco PS1,448Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)24. 4.00 / 79.91

Supreme EP1,208Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)25. 5.00 / 84.84

Quasina 31,107Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 8.00 / 67.29

Indekann Hk1,447Sina Schütze (RV Lahr)27. 8.00 / 72.27

Chanezzo PS325Sina Schütze (RV Lahr)28. 8.00 / 72.93

Hick up804Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 8.00 / 74.54

Norton VDL1,033Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 8.00 / 76.31

Chacka Chacka 3302Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)31. 8.00 / 76.41

Chaloubet du Rouet PS1,338Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 9.00 / 82.41

Inventing Anna833Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)33. 9.00 / 98.49

Cioccolato Scuro387Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)34. 12.00 / 72.00

Crumble Monster 2551Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)35. 12.00 / 73.31

Konstantino 4875Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn e.V.)36. 12.00 / 77.69

Cobi 5417Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)37. 14.00 / 86.14

20/2 Springprüfung Kl.M** 135cm

Gaudi1,441Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 65.23

Cornet's Clue521Conor John Reed (RS Bippen e.V.)2. P 0.00 / 67.38

Caressina 8195Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)3. P 0.00 / 69.17

Cinnamon 42386Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)4. P 0.00 / 70.42

Castella 103258Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)5. P 0.00 / 72.02

Comerado Gold1,317Björn Egberink (Niederlande)6. P 0.00 / 72.37

Little Special in Red M1,410Ciaran Nallon (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 72.39

Cellini 15281Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 73.26

21/1 Springprüfung Kl.M** 135cm

Kadiatou852Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 65.90

Old Flash 21,052Sebastian Holtgräve-Osthues (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)2. P 0.00 / 67.07

Quite High 31,125Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)3. P 0.00 / 68.89

Norton VDL1,033Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 70.97

Bakatus1,442Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 74.00

Dimapur1,378Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 0.00 / 74.31

Uno Rubin1,249Conor John Reed (RS Bippen e.V.)7. P 2.00 / 83.10

History of Legends815Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. 3.00 / 85.87

Barre des Ecrins77Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)9. 4.00 / 65.83

Dunja W673Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)10. 4.00 / 66.77

Enzo de Coquerie700Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)11. 4.00 / 69.53

Cornets-Quinn525Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)12. 4.00 / 70.26

Casa-Sue PS225Sina Schütze (RV Lahr)13. 4.00 / 70.45
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Indekann Hk1,447Sina Schütze (RV Lahr)14. 4.00 / 71.83

Castella 103258Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)15. 4.00 / 73.10

Cobi 5417Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 4.00 / 73.86

Carly Caribia218Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)17. 4.00 / 74.90

Callista 17162Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)18. 4.00 / 75.95

Cosma 72537Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)19. 5.00 / 76.83

Choccino FS371Victor Simmerer (Gastlizenz GER)20. 5.00 / 77.88

For the Future 5735Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)21. 5.00 / 78.04

Que Coloré1,371Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)22. 6.00 / 80.85

Bugsy ZSZ116Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)23. 7.00 / 86.48

Glamour Girl 27765Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)24. 8.00 / 69.97

Quinta Blue1,123Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 8.00 / 72.64

Diaway629Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)26. 8.00 / 75.62

Come to London PS454Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 9.00 / 77.51

Noaa1,030Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)28. 9.00 / 92.77

Inventing Anna833Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)29. 10.00 / 96.09

Baltica 1670Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 13.00 / 77.28

Curichico557Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)31. 19.00 / 100.12

21/2 Springprüfung Kl.M** 135cm

Diva M 7642Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 65.94

Nozem 61,034Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 67.90

Highlighter 21,443Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 70.93

Casacco PS1,448Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 73.93

Okawango 41,050Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)5. P 0.00 / 74.01

Edgar PS682Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 1.00 / 78.42

22 Springprüfung Kl.S* 140cm

Kate Slottie865Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 71.87

Joberlina W1,449Lina Renström (RFV Greven e.V.)2. P 0.00 / 74.22

Chacci292Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)3. P 0.00 / 76.92

Kantu 3856Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 77.34

Kendrick 6868Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)5. P 0.00 / 77.52

Quadir Optimus1,103Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)6. P 0.00 / 79.10

Mabaloe960Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 79.40

Laola 22903Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)8. P 0.00 / 80.79

Lucifer 83953Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. P 0.00 / 82.08

Cupido 130555Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)10. P 0.00 / 82.74

Quasina 31,107Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 0.00 / 83.77

Heliodor de Vains796Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P 0.00 / 83.99

Lightning Sky923Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. P 1.00 / 84.60

Lotus vd Heffinck1,326Ganna Parkhomenko (RG Klein Roscharden)14. P 1.00 / 84.94

E. J. 4678Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)15. P 1.00 / 85.46

Chacvarlon PS308Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. P 1.00 / 87.69

Equine America Ivanhoe GPH1,344Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. P 2.00 / 90.26

Baloutaire PS69Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)18. P 3.00 / 95.08

Crumble Monster 2551Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)19. P 4.00 / 72.30

Tyson 441,238Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)20. P 4.00 / 78.21

Fighting Vienna722Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)21. P 4.00 / 78.67

Chica Bonita 13361Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. P 4.00 / 79.05

Mogwai WS1,312Wendy Scholten (Niederlande)23. 4.00 / 79.28

Milc inc983Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)24. 4.00 / 80.65

Valensky1,256Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)25. 4.00 / 81.32

Nate Archibald1,008Sina Schütze (RV Lahr)26. 4.00 / 82.50

Continental Cafe PS493Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 4.00 / 82.94

Dunja W673Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)28. 4.00 / 83.09

Champus OT322Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 4.00 / 83.65

Kadiatou852Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)30. 4.00 / 84.93

Compadre 9460Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)31. 5.00 / 84.54

Goudini1,295Alice Jakobs (Niederlande)32. 5.00 / 84.72
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Charthago de Maya Z1,386James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)33. 5.00 / 85.67

Electron des Baillons690Eva-Katharina Lüth (RSG Wöpkendorf e.V.)34. 5.00 / 86.15

Caprice 5311,398Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)35. 5.00 / 87.73

Cerwyn Prince de Fondcombe Z1,364Anna Simone Freitag (ZRFV Dorsten e.V.)36. 7.00 / 94.51

Barre des Ecrins77Martin Reznicek (RUFV Herzlake u.Umg. e.V.)37. 8.00 / 72.79

Diathletico FRH626Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)38. 8.00 / 77.62

Chess vd Berghoeve Z357Conor John Reed (RS Bippen e.V.)39. 8.00 / 80.24

Lilly M 5929Saskia Kobe (RV Ahlhorn e.V.)40. 8.00 / 81.13

Curichico557Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)41. 8.00 / 81.84

Calou L1,435Kristyna Schütte (Niederlande)42. 8.00 / 96.12

Carepetit PS194Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)43. 9.00 / 85.63

Inge 33829Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)44. 9.00 / 86.39

Elzandor Z1,387James Connors Smyth (ZRFV Riesenbeck e.V.)45. 9.00 / 86.88

For Cornet731Sandra Bader (RV Klein Drehle e.V.)46. 9.00 / 87.78

Cayo Coco 4270Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)47. 10.00 / 89.24

Supreme EP1,208Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)48. 12.00 / 82.78

Hatari SL792Sander Lübbers (RuFV Rheiderland)49. 14.00 / 89.41

Cascorrado J240Edmond Guntz-Malblanc (RV Oldenburger Münsterland e.V.)50. 14.00 / 89.57

Arpeggia SW49Sophie Kortbus (RFV Ochtrup e.V.)51. 14.00 / 105.97

Hick up804Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)52. 16.00 / 82.39

Cioccolato Scuro387Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)53. 19.00 / 93.49

Indekann Hk1,447Sina Schütze (RV Lahr)54. 20.00 / 81.62

Lambrusco1,301Kristyna Schütte (Niederlande)55. 20.00 / 112.69

Baloukaat66Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)56. 21.00 / 85.99

Cadiratus127Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)57. 23.00 / 93.84

23 Springprfg.Kl.S m.St.** 145cm

Kendrick 6868Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.)1. P *0.00 / 40.41

Donut 16662Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)2. P *0.00 / 41.12

Le Phare911Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)3. P *0.00 / 41.42

Joberlina W1,449Lina Renström (RFV Greven e.V.)4. P *0.00 / 41.52

Kantu 3856Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P *0.00 / 44.18

Nola van St Maarten1,366Henry Munsberg (RuFV Hagen St. Martinus e.V.)6. P *0.00 / 44.71

Lucifer 83953Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)7. P *0.00 / 45.61

Cupido 130555Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)8. P *0.00 / 46.13

Chica Bonita 13361Matilda Sophia Louisa Navren (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P *4.00 / 43.18

Casa-Sue PS225Sina Schütze (RV Lahr)10. P *4.00 / 46.07

E. J. 4678Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)11. P *4.00 / 47.59

Electron des Baillons690Eva-Katharina Lüth (RSG Wöpkendorf e.V.)12. P *4.00 / 48.31

Bakatus1,442Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)13. P 1.00 / 83.55

Enzo de Coquerie700Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)14. P 4.00 / 74.63

Lobster Mobster936Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)15. 4.00 / 74.83

Kate Slottie865Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)16. 4.00 / 77.82

Con Caneau NRW463Sebastian Holtgräve-Osthues (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)17. 4.00 / 78.15

Come si Come sa453Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)18. 4.00 / 79.04

Catdaddy1,368Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)19. 4.00 / 79.13

Nate Archibald1,008Sina Schütze (RV Lahr)20. 4.00 / 80.02

Mogwai WS1,312Wendy Scholten (Niederlande)21. 4.00 / 80.55

Lambrusco1,301Kristyna Schütte (Niederlande)22. 4.00 / 81.79

Cerwyn Prince de Fondcombe Z1,364Anna Simone Freitag (ZRFV Dorsten e.V.)23. 4.00 / 82.27

Lotus vd Heffinck1,326Ganna Parkhomenko (RG Klein Roscharden)24. 4.00 / 85.04

Jazuro B842Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)25. 4.00 / 86.96

Diathletico FRH626Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)26. 8.00 / 75.95

Diva M 7642Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)27. 8.00 / 76.70

Inge 33829Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)28. 8.00 / 78.43

Laola 22903Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)29. 8.00 / 78.53

Continental Cafe PS493Theresa Sutterlüty (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 8.00 / 81.89

Calou L1,435Kristyna Schütte (Niederlande)31. 8.00 / 82.10

Ganter WW755Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 8.00 / 82.39

Emma 391699Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)33. 8.00 / 83.19
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Chacvarlon PS308Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 8.00 / 83.56

Milc inc983Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)35. 12.00 / 78.41

Lightning Sky923Quinn Minerva Ferreira (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 16.00 / 76.69

Mabaloe960Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)37. 16.00 / 79.40

Charle Cash332Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)38. 16.00 / 81.65

24 Mannsch.-Springprfg.Kl.L 115cm

KRV Aschendorf Hümmling1. Su MA: 0.00/34.16

Checkerdelli351Kathleen NeeP *

Gala 151752Jule WesselsP

High Cortego808Christina TheykenP

Netflix 71,013Patrick SchmitzP

KRV Meppen2. Su MA: 0.00/36.16

Carlimo209Matthias VossP *

Imola d Olympe826Evangeline Summer JejkalP

Mamorka968Sjak BuitenP

Pratoni 81,090Tabea HölscherP

KRV Lingen3. Su MA: 0.00/37.49

Chloe 40368Johann LögeringP *

Dree Boeken's Coupes Roeschen667Marleen HeuschenP

Ladino S 3888Maren SabelP

Orlanda S1,065Alisha BalkeP

KRV Grafschaft Bentheim4. Su MA: 4.00/35.61

Anatevka 8438Maximilian PierzinaP

Corvista535Melina Justine KoopsP

Jeronimo W844Stine SniedersP

Kenny Blue869Emma Gelsmann-KaspersP *

30 1. Wertung Bezirksmeisterschaft Ponys

Flame 571,319Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. 0.00 / 55.32
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